Krosova 12° - VeleSin - 17.11.2024

12 km
Pof. #Kat.
1. 1.
2. 1.
3. 2.
4, 2.
5. 3.
6. 4,
7. 3.
8. 5.
9. 4,
10. 5.
11. 6.
12. 7.
13. 8.
14. 6.
15. 1.
16. 1.
17. 1.
18. 7.
19. 8.
20. 9.
21. 10.
22. 2.
23. 3.
24, 4,
25. 9.
26. 10.
27. 11,
28. 12,
29. 13.
30. 2.
31. 5.
32. 14.
33. 15.
34, 11.
35. 6.
36. 16.
37. 2.
38. 17.
39. 3.
40. 18.
41. 7.
42. 19.
43, 8.
44, 12.
45, 9.
46. 13.
47. 10.
48. 20.
49, 14.
50. 11.

Kat.
MB
MA
MA
MB
MB
MB
MA
MB
MA
MA
MB
MB
MB
MA
MC
MJ

MD
MA
MA
MB
MB
MC
MC
MC
MA
MA
MB
MB
MB
MJ

MC
MB
MB
MA
MC
MB
MD
MB
MD
MB
MC
MB
MC
MA
MC
MA
MC
MB
MA
MC

St.cis. PFijmeni a jméno

25
2
26
18
16
13
5
20
7
51
53
44
42
45
31
11
27
35
39
56
134
22
24
14
12
131
30
19
17
9
10
41
32
1
36
6
15
8
46
29
52
49
37
3
38
23
133
33
43
28

Nevoral Jifi
Ardamica David
Nymburg Christopher
Jancuch Jergus
Gregor Jan

Fiala Stanislav
Blaha Jakub
Klimes Petr
Brych JiFi
Chalupa Tomas
Osovsky Vaclav
Vyskocil Pavel
Vondrasek Stépan
Zadak Zdenék
Skalka Pavel
Dohnal Jakub
Petrou Jan
Stejskal Ladislav
Toman Robert
Divis JiFi

Bartyzal Josef
Lexa JiFi

Meisl Jan

Fiala Tomas
Dychtl Michal
Prasnicka Ondfej
Sedlak Petr
Jauker Milan
Hartl Tomas
Cerny Vitézslav
Cerveny Petr
Voldfich Petr
Smazik Viktor
Ambroz Jan
Stejskal Pavel
Boucek Vladimir
Grabmiiller Ilvo
Cerny Stanislav
Zakostelecky FrantiSek
Raftl Karel
Ryslavy Kvétoslav
Blabla Zdenék
Stépan Kamil
Berio Tomas
Toman Martin
Maca Zdenék
RoZboud Pavel
Somogyi Daniel
Vrtal Ondiej
Pexa Martin

RN  Klub - team
1983 Zdirsky postrach

2001 TJ lokomotiva Veseli nad Luznici

2000 #tymKlet

1980 #tymdejvid

1979 cB First! and 3Kings3Hills
1980 status Fit Igy Team
1987 #tymKlet

1980 csrirst!

1988 Blanik Strunkovice nad Blanici

1989 malonty
1979 Dlouhs mile
1976 ski Vimperk
1980 #Tymdejvid
1992 VHT Potatky
1970 Lipi

2007 sk Castrov
1964 ski velesin

2001 sk Ctyti Dvory Ceské Budéjovice

1993

1975 cBC Team

1984 #tymdejvid

1971 Jihotesky klub maratoncti
1974 Jihotesky klub maratoncti
1974 #tymKlet

1993 Galaxy CykloSvec Stevens
1985 #tymdejvid

1975 #tymdejvid

1976 taklet

1980 sokol Rimov

2007 Jihogesky klub maratonci
1973 piNos TT

1978 stachy

1981 Netolice

1988 #tymdejvid

1974 sk Ctyti Dvory €B

1975 Horni zéhoti

1962 T1C Dvorak

1978 sk Libni¢

1955 mokré

1976 Lovétin

1971 RESOLUTION Team
1981 ARPIDA Ceské Budéjovice
1973 Jihotesky klub maratoncii
1994 RESOLUTION TEAM
1971 sk Babice

1989 zdenis

1970 véelna

1979 Trebor

1986 Roudné

1974 Jihotesky bézecky pohar

Cas

00:51:36.68
00:51:36.92
00:53:14.18
00:54:28.34
00:54:41.36
00:54:57.11
00:55:54.50
00:56:11.10
00:56:26.57
00:56:52.97
00:57:07.19
00:57:40.16
00:58:31.46
00:59:04.82
00:59:09.53
00:59:17.81
00:59:42.02
00:59:58.16
01:00:10.49
01:00:33.53
01:00:55.10
01:01:44.96
01:02:06.92
01:02:36.29
01:03:03.08
01:04:00.74
01:04:01.22
01:05:09.41
01:06:17.85
01:06:27.75
01:06:33.41
01:07:48.92
01:08:24.89
01:08:45.21
01:09:08.99
01:09:33.74
01:10:04.14
01:10:27.30
01:11:08.58
01:11:26.39
01:11:51.95
01:12:26.01
01:13:11.37
01:14:54.27
01:15:10.62
01:15:35.13
01:16:03.30
01:16:37.44
01:17:42.96
01:19:21.72

Maraton.cz - ¢ipova ¢asomira a tisk startovnich Cisel

Kol P Detail

2

N NN N N NNNNNDNNNNDNNNNNDNNDNNDNNNDNNDNNNDNNDNNNDNNNDNNDNNDNNDNNDMNMNNNDNNDNNNDNNDNNDNNDNNNDNNDNNNDNNNDN

25:43-25:54-
25:32-26:05-
25:57-27:18-
26:59-27:30-
26:51-27:50-
27:31-27:26-
27:38-28:16-
27:45-28:27-
27:50-28:37-
27:45-29:08-
27:53-29:14-
28:09-29:32-
28:57-29:35-
29:01-30:04-
28:60-30:10-
29:28-29:49-
29:02-30:40-
29:22-30:36-
29:31-30:40-
29:35-30:59-
30:27-30:28-
30:12-31:33-
30:20-31:47-
30:45-31:51-
30:50-32:13-
31:48-32:12-
31:49-32:13-
31:42-33:27-
31:50-34:28-
31:49-34:39-
32:06-34:28-
32:30-35:19-
33:51-34:34-
32:59-35:46-
33:54-35:15-
34:25-35:09-
33:56-36:08-
34:06-36:21-
34:35-36:34-
34:42-36:44-
35:22-36:30-
35:44-36:42-
35:32-37:39-
36:24-38:30-
34:56-40:15-
36:36-38:60-
36:09-39:55-
37:04-39:33-
36:53-40:50-
38:39-40:42-



51. 4,
52. 12.
53. 13.
54, 15.
DNF. DNF.
6 km

Pof. #Kat.
1. 1.
2. 1.
3. 2.
4, 1.
5. 2.
6. 3.
7. 2.
8. 1.
9. 4,
10. 3.
11. 3.
12. 1.
13. 2.
14. 4,
15. 5.
16. 6.
17. 7.
18. 8.
19. 9.
20. 10
21. 4
22. 2.
23. 11.
24, 3.
25. 12,
26. 5.
27. 13.
28. 5.
29. 14,
30. 4,
31. 15.
32. 16.
33. 6
34, 1
35. 1
36. 6
37. 17
38. 7
39. 18.
40. 8.
41. 9.
42. 5.

MD
MC
MC
MA
MB

Kat.
ZB
ZA
ZA
ZC
ZC
ZA
ZB
DCI
ZA
ZC
ZB
MM
MM
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZC
DCI
ZB
MM
ZB
ZC
ZB
ZA
ZB
MM
ZB
ZB

ZA
Z]
DKY
ZC
B
ZC
B
ZC
ZC
MM

66
21
40
34

St.cis.

78
85
104
95
97
91
98
132
94
76
92
50
48
81
89
82
90
96
112
106
119
87
80
68
101
74
105
84
77
107
86
79

100
113
103
73
83
99
93
114
88
116

Binder Vaclav
Simek Miroslav
Kucera Radek
Urbanek David
Stejskal Ladislav

Pfijmeni a jméno
Tuckova Jana
Mrazova Kristina
Dudova Klara
Grabmiillerova Sarka
Dokulilova Ludmila
Kucerova Lucie
Cernd Lenka
Rozboud Antonin
Hinterholzova Helena
Uhlifova Miroslava
Jaukerova Martina
Olsan Pavel
Bednarik Petr
Sklarova Petra
Kutldkova Eva
Polokova Jana
Kudlackova Tereza
Fialova Irena
Prochazkova Kristyna
Selinger Jana
Svecova Renata
Mik Petr
Tomaskova Lucie
Gazda Martin
Kokaisl Vendula
Vorlova Dana
Weberova Martina
Novakova Denisa
Zakova Michaela
Vorel Jan
Motejlova Marie
TosSilova Kvéta

Viskotova Alesja
Bumbova Matylda
Zasadilova Sofie
Zodererova Vaclava
Podlahova Darina
Bartyzalova Marie
Jancuchova lJitka
Bumbova Martina
Meisl Petra

Kresl Ladislav

1956 taklet

1966 TC Dvoiak Ceské Budéjovice

1967 BBC Praha
1986 ¢soL

1977 sk Ctyti Dvory Ceské Budé&jovice

RN  Klub - team
1982 Jihotesky klub maratoncti
1996 studanky

1993 #tymdejvid
1969 BH Ceské Budéjovice
1962 3 beici

1991 Ceské Budéjovice
1982 sk Libni¢

2010 veena

2000 #tymKlet

1970 Jihotesky klub maratoncti
1977

1960 AGRIO Kfemze
1959 sk Ctyii Dvory
1978 #tymdejvid
1983 Dolni Dvoriste
1979 #tymdejvid
1986 #tymKlet

1979 #tymdejvid
1982 BH Trialon CB
1975 TriRun Linz
1969 velesin

2008 Jiskra Trebott
1982 Stépanovice
1968 Relax béhny - KM
1977 sc cChrestovice
1962 Relax béhny
1987

1992 zdenis

1977 #tymKlet

1960 orlando Banannas
1981 kiemze

1981 velesin

1992 Last minute

2007 Kamenictvi Bumba
2012 Kamenny Ujezd

1961 valmi

1982 Lovétin

1968 #tymdejvid

1984 Cesky Krumlov

1969 Kamenictvi Bumba
1973 Jihotesky klub maratoncii
1939 Ac Cesky Krumlov

01:20:16.98
01:23:50.04
01:45:51.12
01:49:29.97
00:31:40.52

Cas

00:30:30.46
00:31:17.77
00:31:20.86
00:31:31.91
00:31:51.17
00:33:36.64
00:33:55.75
00:34:16.48
00:34:27.52
00:34:40.39
00:35:08.23
00:35:19.27
00:35:46.24
00:36:40.28
00:36:53.75
00:37:29.29
00:37:50.30
00:37:59.63
00:38:03.29
00:38:17.47
00:38:33.38
00:39:05.78
00:39:16.66
00:39:46.37
00:39:56.95
00:40:08.17
00:40:19.10
00:40:34.21
00:41:34.28
00:41:38.60
00:41:55.88
00:42:28.39

00:42:28.88
00:42:41.89
00:42:49.10
00:43:14.60
00:43:51.11
00:45:18.77
00:45:38.75
00:47:45.77
00:58:53.78
01:13:04.44

Maraton.cz - ¢ipova ¢asomira a tisk startovnich Cisel

B N N NN

38:56-41:21-
39:58-43:53-
53:25-52:26-
43:25-01:06:05-
31:41-0-



